48GE+8T 机架式三层千兆/万兆工业以太网交换机                     产品彩页
产品彩页
Cronet CC-3956
Cronet CC-3956 系列交换核心高性能加固整机，在国产自主平台上掌握通信核心技术，该产品的设计具备高可
靠性、高国产化等特点。可支持 48个 10/100/1000M 电口，8个万兆 SFP+扩展槽，拥有龙芯、盛科国产核心芯片软硬
平台，完全符合特种行业的环境实验要求。Cronet CC-3956 交换机提供丰富的功能：支持 MR-ring 环网协议，兼容
STP/RSTP/MSTP、基于端口的 VLAN、基于 802.1Q 的 VLAN、QOS、IGMP Snooping、广播风暴抑制、端口聚合、端口镜

安装图示
48GE+8T 机架式三层千兆/万兆工业以太网交换机                     产品彩页
产品彩页
Cronet CC-3956
产品型号 规格参数
Cronet CC-3956- GT48TX8 48 个 10/100/1000M 电口，8个万兆 SFP+扩展槽，输入电压：AC/DC85～265V
Cronet CC-3956-GT24TX8 24 个 10/100/1000M 电口，8个万兆 SFP+扩展槽，输入电压：AC/DC85～265V
可选附件
产品型号 规格说明
SFP 模块
ME-S2101 SFP with 10M/100M/1000M（RJ-45）
ME-S2118-S SFP 1.25G/1.0625G、 850nm LC 550m
ME-S2123-S SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm LC 20km
ME-S2123-S40 SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm LC 40km
ME-S2125-S80 SFP 1.25G/1.0625G 、1550nm LC 80km
ME-S2123S-S SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm 单纤 LC 20km
ME-S2123S-S40 SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm 单纤 LC 40km
ME-S2125S-S80 SFP 1.25G/1.0625G 、1550nm 单纤 LC 80km
SFP+ 模块
ME-S3118 SFP+ 10G、850nm LC 300m
ME-S3123 SFP+ 10G、1310nm LC 20km
ME-S3125-S40 SFP+ 10G、1550nm LC 40km
ME-S3125-S80 SFP+ 10G、1550nm LC 80km
ME-S3122S-S20 SFP+ 10G、1270nm 单纤、LC 20km
ME-S3123S-S20 SFP+ 10G、1330nm 单纤、LC 20km
订货信息